
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Postępowanie na wykonywanie usług dowozu dzieci do szkół

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rząśnia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647931

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 37

1.4.2.) Miejscowość: Rząśnia

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-332

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 446317122

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rzasnia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rzasnia.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00030822/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-21 15:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00022644/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 2)

Przed zmianą: 
Gminny Ośrodek Zdrowia

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00030822/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Gminny Zespół Oświaty

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz i odwóz uczniów do Szkół Podstawowych w Rząśni,
Białej i Zielęcinie. Zakres zamówienia obejmuje również przewóz uczniów na zawody sportowe,
turnieje, olimpiady, itp. Zamawiający wymaga aby wykonawca dowoził dzieci do szkół 4
autobusami, natomiast odwoził 3.
2. Przewidywalna łączna dzienna ilość kilometrów dowozu i odwozu uczniów wynosi ok. 413 km.
3. W poszczególnych szkołach na dzień publikacji postępowania dowozem objętych jest
następująca liczba uczniów:
1) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Rząśni – 175 uczniów (obwód szkoły: Augustów, Będków,
Broszęcin, Kolonia Broszęcin, Kopy, Kodrań, Marcelin, Rekle, Rychłowiec, Rząśnia, Stróża,
Suchowola, Ścięgna, Żary)
2) Szkoła Podstawowa w Białej – 80 uczniów (obwód szkoły: Biała, Gawłów)
3) Szkoła Podstawowa w Zielęcinie – 2 uczniów (obwód szkoły: Zielęcin) 
4. Specyfikacja tras dowozu będzie sporządzana co rocznie przed rozpoczęciem roku szkolnego
i będzie określała dokładny przebieg trasy i liczbę kilometrów dowozu na każdej z tras. 
5. Usługi te będą świadczone środkami transportu przystosowanymi do przewozu młodzieży
szkolnej spełniającymi wszystkie wymogi bezpieczeństwa i kodeksu drogowego przez osoby
mające odpowiednie uprawnienia do świadczenia tych usług. 
6. Wykonawca powinien zapewnić odpowiednią liczbę miejsc siedzących do wymagań danej
trasy. W przypadku awarii środka transportowego Wykonawca zapewni zastępczy środek
transportu, w taki sposób, aby nie powodować opóźnień czasowych kursu i nie powodować
nadmiernego (ponad limit miejsc siedzących) zwiększenia liczby przewożonych uczniów. 
7. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo przewożonych uczniów.
Wykonawca powinien zapewnić sprawowanie opieki nad dziećmi przez osoby nie będące
kierowcą.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz i odwóz uczniów do szkół podstawowych w
miejscowości: Rząśnia, Biała i Zielęcin. 
2. Maksymalna dzienna ilość kilometrów dowozów i odwozów uczniów nie może przekroczyć
limitu ustalonego w wysokości do 413 km. Natomiast kursy dodatkowe mogące wystąpić w
okresie realizacji zamówienia z uwagi na umotywowane potrzeby danej szkoły (zawody
sportowe, olimpiady, konkursy itp.) nie mogą przekroczyć ilości 2.600 km. Zamawiający
informuje, iż na dzień wszczęcia postępowania ilość kilometrów dowozu wynosi około 413km.
3. Wykonawca zapewni niezbędną liczbę pojazdów dostosowaną do liczby uczniów
uprawnionych do dowozu oraz ich rozkładu zajęć lekcyjnych.
4. Szczegółowy wykaz szkół oraz liczba uczniów został określona w załączniku nr 10 do
niniejszej SWZ. 
5. Zamawiający nie pokrywa kosztów dojazdu autobusów z bazy i na bazę Przewoźnika (tzw.
pustych przejazdów).
6. Specyfikacja tras dowozu będzie uzgadniana co rocznie z dyrektorami szkół i Kierownikiem
Gminnego Zespołu Oświaty przed rozpoczęciem roku szkolnego i będzie ona określała dokładny
przebieg trasy, liczbę kilometrów dowozu oraz liczbę uczniów na każdej trasie.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00030822/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-25 10:00

Po zmianie: 
2022-01-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-25 10:30

Po zmianie: 
2022-01-27 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-23

Po zmianie: 
2022-02-25

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00030822/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Postępowanie na wykonywanie usług dowozu dzieci do szkół
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rząśnia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647931
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 37
	1.4.2.) Miejscowość: Rząśnia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-332
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 446317122
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rzasnia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rzasnia.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00030822/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-21 15:00

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00022644/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



